15-02-2024 02:21:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO PARA DEMONSTRAR A REAL SITUAÇÃO DOS
LOTEAMENTOS E DAR UMA RESPOSTA A POPULAÇÃO, PRINCIPALMENTE AQUELES CONTEMPLADOS NO
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ADQUIRIR A CASA PRÓPRIA. TAMBÉM, EM CUMPRINDO COM O PODER
DEVER CONSTITUCIONAL DE FISCALIZAÇÃO.

QUE SEJA DISPONIBILIZADO EQUIPE DE FILMAGEM DA CÂMARA MUNICIPAL PARA COBERTURA DE
MATÉRIA PARA MOSTRAR A REAL SITUAÇÃO DOS RESIDENCIAIS MONTE HEBRON E PEQUIS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5355/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total